
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů   

 

Zpracování projektové dokumentace pro investiční akci „II. STUPEŇ ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

V OBCI OHROBEC“ 

 

 
Název zakázky: Zpracování projektové dokumentace pro investiční akci „II. 

STUPEŇ ZÁKLADNÍ ŠKOLY V OBCI OHROBEC“ 
Druh veřejné zakázky: služby 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel:   Obec Ohrobec 

Se sídlem:   Ohrobec, U Rybníků II 30, PSČ 252 45 

Zastoupený:  Ing. Otakarem Janebou, starostou 

IČ:    00241491 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky mělo být 

- obstarání všech nezbytných podkladů (mapových podkladů, geodetických zaměření, 
studií, průzkumů, posudků apod.), dále 

- vypracování společné dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení 
(DUR/DSP) za účelem vydání společného povolení, dále 

- výkon inženýrské činnosti pro účely obstarání pravomocného společného povolení, 
dále 

- vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS), dále 
- vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. slepý 

rozpočet), dále 
- ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. směrný 

rozpočet), dále 
- spolupráce při přípravě zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele a zpracování reakcí 

na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, dále 
- výkon činností autorského dozoru, dále 
- vypracování dokumentace případných změn stavby před dokončením (DZSPD) včetně 

jejího projednání a povolení a/nebo dokumentace skutečného provedení stavby 
(DSPS), dále 

- vypracování případných změn DSP, vypracování změn soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně směrného ocenění těchto změn, dále 

- výkon inženýrské činnosti pro účely obstarání pravomocného kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí. 

 
Podrobné parametry investiční akce a další informace byly specifikovány v zadávací dokumentaci a 
jejích přílohách. 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 
 
 



 

2 
 

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
         

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ 
 

 
Poř. 

č. 

 
ÚČASTNÍK 

 
IČ 

 
SÍDLO 

1. ARTENDR s.r.o. 24190853 Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

2. MARK VALA s.r.o. 07214481 Josefská 516/1, Brno-město, 602 00 
Brno 

3. CBN projekt s.r.o. 07844506 Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice 

4. Tre-Bon inženýring s.r.o. 06979891 Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 

5. STRAET ARCHITECTS s.r.o. 27864618 Na poříčí 1918/11, Nové Město, 110 00 

Praha 1 

6. Atelier 99 s.r.o. 02463245 Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

7. ERPLAN s.r.o. 08082308 U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

8. Ing. Jaroslav Kaňka 61069230 Kralupy nad Vltavou, Mikovice, 

Kmochova 515 

 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Nikdo nebyl vyloučen. 
 

5. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení:  
 
Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší výše uvedené zadávací řízení, neboť v 
průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv.  
 
V podrobnostech viz Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 14.9.2021, zveřejněném na 
profilu zadavatele. 
 
 

6. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 



 

3 
 

7. PODPIS ZADAVATELE 
 

Zadavatel svým podpisem stvrzuje správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
V Praze, dne 12.10.2021 

 
 

 _____________________________ 
Osoba oprávněná jednat 


		2021-10-12T08:50:39+0200
	Mgr. Kateřina Bubeníková




